
MEETING MASTER

Aosta 16 gennaio 2010

Organizzazione: ASD Atletica Cogne - Aosta

RISULTATI

60 M. MASTER DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PalaIndoor - Data: 16/01/10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1  CONTE MADDALENA 1972 MF35 ATLETICA COGNE AOSTA 8.61 670

2  FERRIAN DANIELA 1961 MF45 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 8.69 870

3  CALVESI LIANA 1944 MF65 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.13 371

60 MASTER DONNE - FINALE

FINALI - RISULTATI

Finale PalaIndoor - Data: 16/01/10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1  CONTE MADDALENA 1972 MF35 ATLETICA COGNE AOSTA 8.71 371

2  FERRIAN DANIELA 1961 MF45 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 8.77 560

60 MASTER UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PalaIndoor - Data: 16/01/10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1  GANGINI ROBERTO 1970 MM40 ASS. POL.CAPRIOLESE 7.31 897

2  D'ORO GIANCARLO 1962 MM45 ATL. AMBROSIANA 7.46 936

3  MINORINI MASSIMO 1972 SM O.S.A. SARONNO LIB. 7.46 0

4  TORTU SALVINO 1959 SM POL. BESANESE 7.72 0

5  PAPETTI LUIGI 1964 MM45 ATL. AMBROSIANA 7.94 782

6  BASSI PAOLO 1968 MM40 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.96 687

Batteria 2 PalaIndoor - Data: 16/01/10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1  TRUZZI ANDREA 1964 SM DAINI CARATE BRIANZA 7.93 0

2  MERLO MARCO ALESSANDRO 1964 MM45 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.12 729

3  DELLO STRITTO ROBERTO 1965 MM45 ATLETICA CANAVESANA 8.35 662

4  MAURI ANGELO 1957 MM50 DAINI CARATE BRIANZA 8.39 736

  VUILLERMOZ CURIAT ANDREA 1965 MM45 ATLETICA COGNE AOSTA Rit 0

Batteria 3 PalaIndoor - Data: 16/01/10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1  SARTEUR LAURENT 1965 MM45 ATLETICA COGNE AOSTA 8.45 634

2  MADONNA GIANPIETRO 1953 MM55 ATLETICA CANAVESANA 8.56 772

3  CIPRIANI ALESSANDRO 1955 MM55 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.66 745

4  FRAMARIN VITTORIO 1959 MM50 ATLETICA COGNE AOSTA 8.75 634

Batteria 4 PalaIndoor - Data: 16/01/10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1  REBAUDENGO ADRIANO 1959 MM50 CUS TORINO MASTER 8.36 745

2  BERTAGGIA BENITO 1937 MM70 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.13 854

3  DIDONE' CLAUDIO 1960 MM50 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.20 520

4  BIA VALERIO 1948 MM60 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.22 675

60 MASTER UOMINI - FINALE

FINALI - RISULTATI

Finale PalaIndoor - Data: 16/01/10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1  D'ORO GIANCARLO 1962 MM45 ATL. AMBROSIANA 7.40 958

2  MINORINI MASSIMO 1972 SM O.S.A. SARONNO LIB. 7.44 0

3  TORTU SALVINO 1959 SM POL. BESANESE 7.78 0

4  PAPETTI LUIGI 1964 MM45 ATL. AMBROSIANA 7.84 816

5  TRUZZI ANDREA 1964 SM DAINI CARATE BRIANZA 7.95 0

ALTO MASTER DONNE
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 PalaIndoor - Data: 16/01/10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1  ANSALDI CHIARA 1968 MF40 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1.44 555

2  CALVESI LIANA 1944 MF65 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.00 141

ALTO MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PalaIndoor - Data: 16/01/10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1  OMEDE' GIULIO 1955 MM55 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.51 758

LUNGO MASTER DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PalaIndoor - Data: 16/01/10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1  ANSALDI CHIARA 1968 MF40 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 4.61 398

2  FERRIAN DANIELA 1961 MF45 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 3.93 310

3  ARAMINI MARINA 1960 MF50 ATLETICA COGNE AOSTA 3.35 239

LUNGO MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PalaIndoor - Data: 16/01/10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1  OMEDE' GIULIO 1955 MM55 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.73 661

2  REBAUDENGO ADRIANO 1959 MM50 CUS TORINO MASTER 4.71 567

3  MERLO MARCO ALESSANDRO 1964 MM45 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.55 453

4  PIZZINI MAURIZIO 1966 MM40 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 4.45 371

5  GERBINO LUCA 1965 MM45 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.38 413

6  VAUDAGNA GIANFRANCO 1951 MM55 ATLETICA CANAVESANA 4.32 542

7  DIDONE' CLAUDIO 1960 MM50 G.S. SPLENDOR COSSATO 3.90 361

8  FERRARIS STEFANO 1968 MM40 DERTHONA ATLETICA 3.55 196

60 HS MASTER MM40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PalaIndoor - Data: 16/01/10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1  NICOLA FABIO 1966 MM40 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.47 786

PESO MASTER DONNE (KG 4)

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PalaIndoor - Data: 16/01/10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1  CONGIU PAOLA 1964 MF45 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.96 357

PESO MM60 (KG 5)

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PalaIndoor - Data: 16/01/10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1  DEL PIN SERGIO 1946 MM60 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 7.60 465

PESO MM50 (KG 6)

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PalaIndoor - Data: 16/01/10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1  APPLETON ROBERT 1958 MM50 ATLETICA CANAVESANA 7.87 427

2  BELLONE FLAVIO 1956 MM50 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 6.17 311

PESO MM40 (KG 7.260)
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica PalaIndoor - Data: 16/01/10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1  LO NANO ANTONINO 1967 MM40 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.38 525

2  NICOLA FABIO 1966 MM40 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.95 498

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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